
Atténuateur mâle femelle – FC-UPC – Fibre optique monomode - 5 dB

Réference article : 331021010

Description Produit :

Les atténuateurs fixes mâle / femelle FC-UPC FOLAN sont des composants 

passifs possédant un corps en métal et une férule en céramique. Compatibles 

avec des connecteurs standards FC-UPC, ils ont pour rôle d’atténuer la puissance 

d’un signal optique. 

-    Fibre optique : monomode 9/125 µm 

-    Longueur d’onde : 1310 nm, 1550 nm

-    Matière : métal 

-    Couleur : gris 

-    Atténuation : 5 dB

-    Connecteurs : FC-UPC 

-    Réseaux : FTTH – FTTA – FTTO – Data Centers

Poids : 9.0000 G

Informations techniques:

Poids Colis (en gramme) 8.0000

Type d'atténuateur Mâle-femelle

Connecteurs FC

Polissage UPC

Matière férule Céramique

Atténuation (en dB) 5

RL (en db) ≥ 55

Longueur d'onde (en nm) 1550.0000

Matière corps Métal

Hauteur colis (en cm) 1.0000
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Type de marché FTTH
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